COMPOSITION
54 pages (including
cover pages)
COMPOSIZIONE
54  pagine (copertine
comprese)
ZUSAMMENSETZUNG
54 Seiten (inkl.

0487-R002-2
2
COME ORDINARE UN PEZZO DI RICAMBIO
Sostituire tutte le parti logorate o rotte con parti originali fornite dal produttore.
Per ordinare un pezzo di ricambio occorre fornire al rivenditore autorizzato il n° di codice corrispondente, che
deve essere ricavato consultando la tavola relativa posta all’interno del manuale ricambi.
La tavola (identificata da n° e indice di revisione) deve essere selezionata consultando l’Indice delle tavole
posto all’inizio del manuale ricambi.
A tale scopo occorre conoscere:
- il modello ed il n° di matricola della macchina cui il ricambio è destinato (riportati negli appositi campi
sulla targhetta matricola)
- il gruppo funzionale di cui fa parte il pezzo (facendo riferimento all’Indice figurato posto all’interno del
manuale ricambi).
ATTENZIONE!
Ai fini di una corretta gestione dei rischi residui sono ricollocati sulla macchina pittogrammi per il rilievo di quelle
zone suscettibili di rischio in fase operativa.
Queste indicazioni sono fornite su etichette autoadesive che recano un proprio codice di identificazione.
Importante: nel caso in cui le etichette venissero smarrite o diventassero illeggibili si prega di ordinarle alla
casa costruttrice e ricollocarle secondo lo schema riportato  a (Tav. 10).
HOW  TO ORDER SPARE PARTS
Replace all  worn or broken parts with genuine manufacturer parts.
When ordering spare parts, please always indicate the relevant part number to the authorised dealer. The
number is to be found in the relevant table in the Spare Parts manual.
The table (identified by a number and a revision index) must be selected among the ones in the tables sum-
mary at the beginning of the spare parts manual.
In order to choose the appropriate table, you must know the following:
- Machine model and serial number (indicated on the serial number plate).
- Functional unit to which the part belongs (please refer to the detailed view in the spare parts manual).
WARNING!
For a correct handling of residual risks, pictograms are located on the machine to show the areas subject to risk
during operation.These indications are supplied on self-sticking labels bearing an identification code.
Important: should the labels be lost or become illegible, please order replacements from the manufacturer and
attach them as shown in the diagram on (Tab. 10).
 0487-R002-2
3
INDICE  FIGURATO
La consultazione dell’indice figurato e dell’indice delle tavole qui di seguito riportato, permette una rapida in-
dividuazione dei principali gruppi che costituiscono le macchine e delle relative tavole per l’ordinazione delle
parti di ricambio.
ILLUSTRATED SUMMARY
The figure and the following summary allow quick identification of machine main units and relevant tables for
ordering spare parts.
220
VEICHLES LIFT
M
O
D
E
LCA P ACIT Y  KG .
VE
IC
H
LE
S
LI
FTMODE L
RAEY SERIAL N°
R
A
E
Y
SE
RI
AL
 N
°
TAV. 01A
TAV. 01B
TAV. 05
TAV. 05
TAV. 08 3Ph
TAV. 07 1Ph
TAV. 12 3Ph